Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.12.2018
	с. Бакчар
	                                        № 807

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район»  на  2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район», утвержденным решением Думы Бакчарского района от 26.03.2015 № 536, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарский район», в целях пополнения средств местного бюджета, рассмотрев предложение отдела имущественных отношений Администрации Бакчарского района, в целях эффективного использования муниципального имущества,
Дума Бакчарского района  РЕШИЛА:
        1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2019 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Бакчарского района в сети Интернет, на официальном сайте по адресу: www.torgi.gov.ru. в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на очередной год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                                         И.А. Александрова
Глава района                                                                                                   С.П. Ревера
Приложение

к решению

Думы Бакчарского района

от 25.12.2018 № 807

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Бакчарский район» на 2019 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес/год изготовления

транспортного средства
	Назначение
	Срок

планируемой

 приватизации
	Обременение
	Срок обременения

	1.
	Транспортное средство

УАЗ-315195
	2004
	не используется
	2 квартал

2019 года
	нет
	нет

	2.
	Нежилое здание

 (с земельным участком)
	Томская область,
Бакчарский район,
 с. Парбиг,

ул. Советская, д. 71
	не используется
	2 квартал

2019 года
	нет
	нет